
Zarządzenie Nr 26  
Rektora Politechniki Poznańskiej  

z dnia 20 maja 2020 r.  
(RO/V/26/2020) 

 

w sprawie przygotowania Politechniki Poznańskiej do przywrócenia świadczenia pracy przez 
pracowników na terenie Uczelni w warunkach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 14 maja 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funk-
cjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19 (Dz.U. poz. 861) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. W terminie do dnia 22 maja 2020 r.: 
a) kanclerz – dla pracowników administracji centralnej i obsługi, 
b) dziekan oraz kierownik jednostki ogólnouczelnianej – dla pracowników niebędących nauczycie-

lami akademickimi kierowanej jednostki organizacyjnej, 
ustali harmonogram przywrócenia świadczenia pracy na terenie Uczelni. 

2. Przywrócenie świadczenia pracy na terenie Uczelni następuje z uwzględnieniem obowiązujących 
przepisów, w tym decyzji, zaleceń i wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego. 

 
§ 2 

1. W terminie do dnia 25 maja 2020 r. dziekan oraz kierownik jednostki ogólnouczelnianej ustali warunki 
przywrócenia świadczenia pracy na terenie kierowanej jednostki organizacyjnej przez nauczycieli 
akademickich w zakresie działalności dydaktycznej. Ma zastosowanie przepis § 1 ust. 2. 

2. Dziekan oraz kierownik jednostki ogólnouczelnianej informuje prorektora ds. kształcenia o podjętych 
działaniach na podstawie ust. 1. 

 
§ 3 

Kierownik jednostki organizacyjnej może polecić pracownikowi wykonywanie pracy poza terenem Uczelni 
(„pracy zdalnej"). 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 
Rektor 

Politechniki Poznańskiej 
  

 
 prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 

 


